
UCHWAŁA NR XXXII/299/2017
RADY GMINY LELÓW

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 198 z późn.zm.)

Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 498 817,81 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 67 551,81 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 431 266,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 733 468,40 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 155 083,40 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 578 385,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w  ust. 1 i ust. 2 wynosi: 21 495 133,94 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 18 304 980,94 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 3 190 153,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 529 443,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 80 941,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 448 502,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 030 406,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 025 406,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust.2 wynosi: 22 035 758,46 zł, w tym:

3) wydatki bieżące w wysokości: 17 558 246,16 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 3480



4) wydatki majątkowe w wysokości: 4 477 512,30 zł.

§ 3. 1. Wprowadza się zmianę nazwy zadania inwestycyjnego ujętego w Dziale 600 Transport i łączność, 
Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych pn. „Odbudowa drogi gminnej (k.sołtysa) 
w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700” na „Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości 
Turzyn od km 0+000 do 0+700”.

2. Wprowadza się do budżetu Gminy Lelów zadanie inwestycyjne w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, Rozdziale 75404 Komendy wojewódzkie Policji – pn. „Dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Koniecpolu”.

§ 4. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 266 312,41 zł, tj. do kwoty 540 624,52 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu kredytów w kwocie 
540 624,52 zł.

§ 5. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 464 314,41 zł oraz 
zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217  ust. 2 pkt 6  ustawy o kwotę 
198 002,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. Ustala się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu Gminy w wysokości 1 553 584,90 zł.

§ 6. 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 6 Uchwały Nr XXVII/265/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2017 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 1 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr XXVII/265/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2017 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 1 i nadje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3480



1 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXXII/299/2017 Rady Gminy Lelów 

 dnia 29 maja 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 

Dotyczy  § 1 

  

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 67.551,81 zł:  

  

1.1 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 

Rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  7.000,00 

w związku z wpływem dochodów bieżących z tytułu wpłat za ogrzewanie lokali 

mieszkalnych - dotyczy lokali w budynku Domu Nauczyciela w Lelowie  7.000,00 

 

1.2 

W dziale 750 – Administracja publiczna 25.996,00 

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność  25.996,00 

w związku z uzyskaniem dochodów z Urzędu Pracy z tytułu zatrudnienia dwóch osób  

w ramach robót publicznych w Urzędzie Gminy w Lelowie w okresie od 14.04.2017 r. 

do 13.10.2017 r. 25.996,00 

 

1.3 

W dziale 801– Oświata i wychowanie  13.530,00 

Rozdziale 80110 – Gimnazja  13.530,00 

w związku z wpływem dochodów bieżących z tytułu odszkodowania z polisy 

ubezpieczeniowej: szkoda Nr 3423502/1 – uszkodzenie drzwi wejściowych do budynku 

gimnazjum na skutek silnego wiatru  13.530,00 

 

1.4 

W dziale 855 – Rodzina  8.000,00 

Rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8.000,00 

w związku ze zwiększeniem dochodów bieżących z tytułu zwrotu przez dłużników 

należności z tytułu funduszu alimentacyjnego oraz zaliczek alimentacyjnych 8.000,00 

 

1.5 

W dziale 926 – Kultura fizyczna 13.025,81 

Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  13.025,81 

- w związku z wpływem dochodów bieżących z tytułu najmu pomieszczeń na hali 

sportowej w Lelowie (dotyczy wynajmu sali sportowej przez Fundację Chasydów 

Leżajsk)   11.000,00 

- w związku z wpływem dochodów bieżących z tytułu odszkodowania z polisy 

ubezpieczeniowej: szkoda Nr 3423502/2 – zerwanie siatek na stadionie sportowym  

     w Lelowie wskutek porywistego wiatru  2.025,81 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

  

2. Zmniejszyć dochody bieżące gminy o kwotę 155.083,40 zł:  

 

2.1 

W dziale 750 – Administracja publiczna 60.023,00 

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność  60.023,00 

zmniejszenie dochodów bieżących pochodzących ze zwrotu podatku VAT z Urzędu 

Skarbowego w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Budowa wodociągu  

w Paulinowie" 

 

 

60.023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3480



2 

 

2.2 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  57.620,40 

Rozdziale 80195 – Pozostała działalność 57.620,40 

zmniejszenie dochodów bieżących w ramach realizacji przez Gminę Lelów projektów 

unijnych (Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego) - Projekt pn. 

„Nowoczesna szkoła w Gminie Lelów” oraz pn. „Motywacja, edukacja, przyszłość”  

 

 

 

57.620,40 

 

2.3 

W dziale 855 – Rodzina  37.440,00 

Rozdziale 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  37.440,00 

zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2017, zgodnie  

z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.94.3.2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r.  37.440,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

3. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 431.266,00 zł:  

 

3.1 

W dziale 600 – Transport i łączność  431.266,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 431.266,00 

zwiększenie dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadania inwestycyjnego 

pn. "Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 

0+700" - zmiana nazwy zadania 

 

 

431.266,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

4. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 578.385,00 zł:  

 

4.1 

W dziale 600 – Transport i łączność  578.385,00 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 23.554,00 

zmniejszenie dofinansowania w ramach środków unijnych z PROW do zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 689023 w miejscowości Skrajniwa" 

 

23.554,00 

 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 554.831,00 

zmniejszenie dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadania inwestycyjnego 

pn. "Odbudowa drogi gminnej (k.sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 

0+700" - zmiana nazwy zadania 

 

 

554.831,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Dotyczy  § 2 

  

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 80.941,00 zł: 

  

1.1 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 

Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00 

z przeznaczeniem na wydatki statutowe w ramach realizacji zadań z zakresu gospodarki 

mieszkaniowej   7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3480



3 

 

1.2     

W dziale 750 – Administracja publiczna    52.911,00 

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność 52.911,00 

- z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z zatrudnieniem dwóch osób w ramach 

robót publicznych w Urzędzie Gminy w Lelowie (w tym min. wynagrodzenia wraz                         

z pochodnymi) 41.076,00  

- z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z zatrudnieniem dwóch osób po 

odbytym staży w Urzędzie Gminy w Lelowie (w tym min. wynagrodzenia wraz                            

z pochodnymi) 11.835,00  

 

1.3  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

5.000,00 

Rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000,00 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu przeciwpożarowego oraz środków ochrony 

indywidualnej strażaków – wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 5.000,00 

 

1.4  

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  

 

13.530,00 

Rozdziale 80110 – Gimnazja 13.530,00 

z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją statutowych zadań przez 

gimnazjum  13.530,00 

 

1.5 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

 

2.500,00 

Rozdziale 92195 – Pozostała działalność  2.500,00 

z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwatorskich przy pomniku Św. Floriana, 

znajdującego się przy ul. Szczekocińskiej w Lelowie  2.500,00 

  

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

2. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 5.000,00 zł:  

 

2.1 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 

5.000,00 

Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 

zmniejszenie wydatków w ramach dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu przeciwpożarowego oraz środków ochrony indywidualnej strażaków – wpłata 

na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 

 

 

 

 

5.000,00 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

3. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 448.502,00 zł: 

  

3.1  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 

7.700,00 

Rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 7.700,00 

z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Koniecpolu”, zgodnie z załącznikiem Nr 

4 do niniejszej uchwały. Realizacja zadania nastąpi poprzez wpłatę środków na Fundusz 

Wsparcia Policji 

 

 

7.700,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3480



4 

 

3.2 

W dziale 600 – Transport i łączność  

 

440.802,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 440.802,00 

z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. "Remont drogi gminnej (koło 

sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700", zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały 

 

 

440.802,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

4. Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 1.025.406,00 zł: 

 

 

4.1  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 

318.994,00 

Rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 318.994,00 

w związku z uzyskaniem niższej kwoty na realizację zadania pn. „Budowa wodociągu 

w Paulinowie” w ramach rozstrzygniętego przetargu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

 

318.994,00 

 

4.2 

W dziale 600 – Transport i łączność  706.412,00 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 145.045,00 

- w związku z uzyskaniem niższej kwoty na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 689023 S w miejscowości Skrajniwa” w ramach rozstrzygniętego przetargu, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

37.016,00 

- w związku z uzyskaniem niższej kwoty na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi  

w Nakle tzw. „Kąty"” w ramach rozstrzygniętego przetargu, zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

108.029,00 

 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 561.367,00 

zmniejszenie wydatków w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Odbudowa 

drogi gminnej (k.sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700", zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały - zmiana nazwy zadania 

 

 

561.367,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3480



Dział Kwota

600 -147 119,00

-23 554,00

-554 831,00

431 266,00

700 7 000,00

7 000,00

750 -34 027,00

25 996,00

-60 023,00

801 -44 090,40

13 530,00

-57 620,40

855 -29 440,00

8 000,00

-37 440,00

926 13 025,81

11 000,00

2 025,81

-234 650,59

Plan dochodów

Uchwała Nr XXXII/299/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 29.05.2017 r.  

Data podjęcia

Treść

zmniejszenie dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadania inwestycyjnego pn. "Odbudowa 

drogi gminnej (k.sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700" - zmiana nazwy zadania 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/299/2017                                                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z dnia 29 maja 2017 r.  

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

LELÓW

Nr dokumentu

zwiększenie dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadania inwestycyjnego pn. "Remont 

drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700"

Transport i łączność

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

2017-05-29

Rodzaj

zwiększenie dochodów bieżących z Urzędu Pracy z tytułu zatrudnienia dwóch osób w ramach robót 

publicznych w Urzędzie Gminy w Lelowie w okresie od 14.04.2017 r. do 13.10.2017 r

Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu wpłat za ogrzewanie lokali mieszkalnych - dotyczy lokali w 

budynku Domu Nauczyciela w Lelowie

w tym:

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej z tytułu powstałej 

szkody – zniszczenie drzwi wejściowych do budynku gimnazjum wskutek porywistego wiatru

w tym:

w tym:

w tym:

zwiększenie dochodów bieżących z wynajmu pomieszczeń na hali sportowej w Lelowie (dotyczy 

wynajmu sali sportowej przez Fundację Chasydów Leżajsk)  

Rodzina

zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie realizacji 

zadań, o których mowa w  ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w 

zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

"Maluch plus" 2017

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej z tytułu powstałej 

szkody – zerwanie siatek na stadionie sportowym w Lelowie wskutek porywistego wiatru

RAZEM

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu zwrotu przez dłużników należności z tytułu funduszu 

alimentacyjnego oraz zaliczek alimentacyjnych

zmniejszenie dochodów bieżących w ramach realizacji przez Gminę Lelów projektów unijnych 

(Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego) - Projekt  pn. „Nowoczesna szkoła w Gminie Lelów” 

oraz pn. „Motywacja, edukacja, przyszłość” 

w tym:

w tym:

zmniejszenie dofinansowania środków unijnych z PROW do zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

drogi gminnej nr 689023 w miejscowości Skrajniwa"

Kultura fizyczna

zmniejszenie dochodów bieżących pochodzących ze zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego w 

ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Budowa wodociągu w Paulinowie" 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3480



Dział Rozdział Grupa Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 318 994,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 318 994,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

-318 994,00

600 Transport i łączność - 265 610,00

60016 Drogi publiczne gminne - 145 045,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

- 37 016,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 108 029,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 120 565,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 120 565,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 000,00

750 Administracja publiczna 52 911,00

75095 Pozostała działalność 52 911,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
6 441,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 700,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 700,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

7 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 5 000,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 530,00

80110 Gimnazja 13 530,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
13 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 500,00

- 500 963,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/299/2017                                                                                                   

Rady Gminy Lelów z dnia 29 maja 2017 r.

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXII/299/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 29.05.2017 r.

Data podjęcia 2017-05-29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3480



Dla sektora finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 35 000,00

6230 Dotacje celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 394 832,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 088 417,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Nakle

0,00 213 256,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Podlesiu

0,00 640 874,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Ślęzanach

0,00 234 287,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 266 412,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Nakle

0,00 56 607,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Podlesiu

0,00 116 062,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Ślęzanach

0,00 93 743,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjalnych, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych, 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 40 003,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Podlesiu

0,00 34 942,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Ślęzanach

0,00 5 061,00

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/299/2017                                                                                                                                                    

Rady Gminy Lelów z dnia 29 maja 2017 r.

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3480



Dla sektora finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 524 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 330 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - GOK w 

Lelowie

330 000,00 0,00

92116 Biblioteki 194 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteka w Lelowie

194 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 40 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Sport

0,00 40 000,00

OGÓŁEM 524 000,00 1 524 832,00

Razem dotacje

w tym dotacje na zadania bieżące

w tym dotacje na zadania inwestycyjne

2 013 832,00

35 000,00

2 048 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3480



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 742 085,00 - 318 994,00 423 091,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 742 085,00 - 318 994,00 423 091,00

742 085,00 - 318 994,00 423 091,00

Budowa indywidualnych studni wierconych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa wodociągu Biala Wielka - Stawy 11 685,00 0,00 11 685,00

Budowa wodociągu w Paulinowie 661 827,00 - 318 994,00 342 833,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gm. Lelów 

Etap I
15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gminie Lelów 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa wodociągu w Podlesiu 18 573,00 0,00 18 573,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
30 000,00 0,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 3 745 447,91 - 265 610,00 3 479 837,91

60016 Drogi publiczne gminne 1 122 080,91 - 145 045,00 977 035,91

1 122 080,91 - 145 045,00 977 035,91

Powierzchniowe utrwalenie grysami bazaltowymi i emulsją 

asfaltową odcinka 300 mb drogi gminnej nr 689020 S w m. 

Mełchów

22 000,00 0,00 22 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka - Bogumiłek 262 490,00 0,00 262 490,00

Przebudowa drogi gminnej nr 689023 S w miejscowości 

Skrajniwa
255 440,00 - 37 016,00 218 424,00

Przebudowa drogi w Nakle tzw. "Kąty" 351 091,00 - 108 029,00 243 062,00

Remont drogi dojazdowej "do Ślęzaka" w miejscowości 

Drochlin od 0+380 do 0+516 km
3 000,00 0,00 3 000,00

Remont drogi dojazdowej do pól kol. Pożernice w Staromieściu 

o długości 398 m
144 916,00 0,00 144 916,00

Remont drogi gminnej w Podemłynek w miejscowości Turzyn 

od 0+000 do 0+400 km
8 000,00 0,00 8 000,00

Remont ul. Polnej w Lelowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Remont ul. Sukiennickiej w Lelowie 15 143,91 0,00 15 143,91

Wymiana nakładki asfaltowej na ul. Plac Partyzantów strona 

południowa w Lelowie 
45 000,00 0,00 45 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 623 367,00 - 120 565,00 2 502 802,00

2 623 367,00 - 120 565,00 2 502 802,00

Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) w miejscowości Turzyn od 

km 0+000 do 0+700
561 367,00 - 561 367,00 0,00

Remont drogi dojazdowej "do Ślęzaka" w miejscowości 

Drochlin od 0+000 do 0+380 km
7 000,00 0,00 7 000,00

Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od 

km 0+000 do 0+700
0,00 440 802,00 440 802,00

Remont drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 8+580 do 

9+420 wraz z remontem przepustów w miejscowości Biała 

Wielka

907 000,00 0,00 907 000,00

Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od 

km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka
498 000,00 0,00 498 000,00

Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 

do 0+800 km
650 000,00 0,00 650 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 880,00 0,00 78 880,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Remont budynku przy ul. Polnej 3 w Lelowie 10 000,00 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 880,00 0,00 68 880,00

68 880,00 0,00 68 880,00

Przebudowa budynku SP Drochlin wraz z termomodernizacją 68 880,00 0,00 68 880,00

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/299/2017                                                                                                                             

Rady Gminy Lelów z dnia 29 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3480



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 500,00 0,00 28 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 500,00 0,00 28 500,00

28 500,00 0,00 28 500,00

Opracowanie strony internetowej Gminy Lelów 10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup zestawów komputerowych 11 000,00 0,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 7 700,00 15 700,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 7 700,00 7 700,00

0,00 7 700,00 7 700,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu 

Policji w Koniecpolu 
0,00 7 700,00 7 700,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Montaż monitoringu na rynku w Lelowie 8 000,00 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 131 672,00 0,00 131 672,00

80101 Szkoły podstawowe 131 672,00 0,00 131 672,00

131 672,00 0,00 131 672,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku SP w Ślęzanach 131 672,00 0,00 131 672,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 242,68 0,00 197 242,68

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie koncepcji gospodarki ściekami na terenie Gminy 

Lelów
25 000,00 0,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 477,00 0,00 24 477,00

24 477,00 0,00 24 477,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Lelów, poprzez 

budowę kolektorów słonecznych
24 477,00 0,00 24 477,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 129 241,31 0,00 129 241,31

129 241,31 0,00 129 241,31

Instalacja oświetlenia ulicznego na "Ostrowie" 13 853,00 0,00 13 853,00

Instalacja oświetlenia ulicznego na starej wsi w Ślęzanach 14 079,45 0,00 14 079,45

Oświetlenie drogi na kolinii Zabrodzie od p. Kiebdoja 14 661,32 0,00 14 661,32

Oświetlenie wiaty przystankowej na drodze krajowej nr  w 

Lgocie Błotnej
11 000,00 0,00 11 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Źródlanej w Lelowie 13 000,00 0,00 13 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Lgocie Gawronnej 9 500,00 0,00 9 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nakle w kierunku Zawadka 22 000,00 0,00 22 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie Sołectwa Turzyn 8 151,78 0,00 8 151,78

Wykonanie oświetlenia ulicznego od drogi krajowej DK - 46 do 

kościoła
22 995,76 0,00 22 995,76

90095 Pozostała działalność 18 524,37 0,00 18 524,37

18 524,37 0,00 18 524,37

Budowa palcu zabaw dla dzieci przy świetlicy wiejskiej w 

Skrajniwie
18 524,37 0,00 18 524,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 588,71 0,00 92 588,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 590,71 0,00 20 590,71

20 590,71 0,00 20 590,71

Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej w Mełchowie 8 290,71 0,00 8 290,71

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu 12 300,00 0,00 12 300,00

92195 Pozostała działalność 71 998,00 0,00 71 998,00

71 998,00 0,00 71 998,00

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło 71 998,00 0,00 71 998,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Zakup wentylatorów na halę sportową w Lelowie 0,00 0,00 0,00

5 054 416,30 - 576 904,00 4 477 512,30Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3480



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
0,00 198 002,00 198 002,00

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

1 819 897,31 - 464 314,41 1 355 582,90

Razem: 1 819 897,31 Razem: -266 312,41 Razem: 1 553 584,90

Przychody w 2017 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/299/2017                                                            

Rady Gminy Lelów z dnia 29 maja 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3480


		2017-06-06T10:29:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




